РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.08.2016 года                                       №   55

Об организации  круглосуточного
стационарного поста

     Во исполнении  распоряжения  главы Еланского муниципального района от 08.08.2016 г. № 470 »  О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования органов управления сил и средств районного звена Еланского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,Уставом Терновского сельского поселения
1. Главе Терновского сельского поселения  создать круглосуточный стационарно – охранный карантинный   пост  и организовать  круглосуточную работу данного объекта ,на границы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области и  Самойловским районом  Саратовской области, связанные с ограничительными мероприятиями по африканской чуме свиней и принятие мер по предупреждению распространения данного заболевания на подведомственной территории

2. Главному бухгалтеру  администрации Терновского сельского поселения  Лапиной Л.И. выделить из бюджета  денежные средства  в полном объеме для организации оборудования  и содержания поста. .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Терновского

сельского поселения                                              А.Н.Решетников